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Realizacja zadań: 

 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 23 sierpnia 2013 roku zgłoszono 10 wniosków.  
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 23 września 
br. Odpowiedzi udzielono na 10 wniosków w tym na 7 wniosków odpowiedzi 
udzielono po wyznaczonym terminie 
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Dlaczego do dnia dzisiejszego nie odbywają się żadne zajęcia w sali 
komputerowej w budynku byłej SP w Broniszowie, która została utworzona 
w ramach projektu „Wioska internetowa – kształcenie na odległość na terenach 
wiejskich.” organizowanego przez EFS. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OKSiZ 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że pracownia komputerowa utworzona 
w ramach projektu „Wioska internetowa – kształcenie na odległość na terenach 
wiejskich” znajdująca się w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Broniszowie 
zostanie przekazana w użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
w Kożuchowie, która będzie ją prowadziła i udostępniała mieszkańcom. 
 
2/ Na wniosek mieszkańców osiedla „Odrodzenie” proszę o wyznaczenie i stworzenie 
dwóch miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na parkingu miedzy 
budynkami blok nr 22 a blokiem nr 24 od strony garaży. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 

Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: W dniu 27-09-2013 do Spółdzielni Mieszkaniowej 
Odrodzenie zostało przesłane pismo znak TI.7226.8.2013 o następującej treści: 
„Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 23 sierpnia 
2013 r. zgłoszony został wniosek nr 2 „o wyznaczenie i stworzenie dwóch miejsc 
parkingowych dla osób niepełnosprawnych na parkingu między blokami nr 22 
a blokiem nr 24” w ciągu drogi wewnętrznej gminy. Istniejąca organizacja ruchu 
w ciągu powyższej drogi została wprowadzona w 2008 w uzgodnieniu ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową i wówczas wyznaczono jedno miejsce postojowe dla pojazdu 
samochodowego uprawnionej osoby niepełnosprawnej o ograniczonej sprawności 
ruchowej oraz kierującego pojazdem przewożącego taka osobę zlokalizowane przy 
budynku nr 26. Realizacja wniosku dotyczącego wyznaczenia dwóch miejsc 
postojowych dla niepełnosprawnych na parkingu między budynkami 22–20 
/parkowanie prostopadłe do chodnika/ spowoduje ograniczenie ogólnodostępnego 
parkingu o szerokość dwóch miejsc postojowych dla niepełnosprawnych, tj. o 7,2 m. 
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Wobec powyższego proszę o wyrażenie opinii dotyczącej zgłoszonego wniosku”. 
 
3/ Cmentarz ul. Drzymały – uporządkować i zamknąć bramę. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 13.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że teren po byłym cmentarzu przy 
ul. Drzymały jest sukcesywnie porządkowany, brama jest zamknięta na kłódkę. 
Ogrodzenie od ulicy Parkowej jest naprawione. 
 
4/ Postawić WC w parku miejskim. 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013  
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że w budżecie bieżącego roku nie 
przewidziano środków na WC w parku miejskim; koszt budowy toalety może 
wynieść ponad 100 tys. zł, a roczny koszt funkcjonowania popularnej toalety typu 
TOI–TOI wynosi około 7 tys. zł; obecnie można korzystać z toalety na przystanku 
autobusowym przy ul. Traugutta oraz przy ul. Głogowskiej; ewentualna lokalizacja 
toalety stałej może być rozpatrywana w przypadku wprowadzenia zmian 
w zagospodarowaniu parku; rozwiązanie tymczasowe (TOI-TOI) może być 
zastosowane w roku 2014 po uwzględnieniu wydatków w budżecie. 
 
5/ Droga dojazdowa do posesji ul. Spacerowa 2 – dostarczenie szlaki lub tłucznia 
w celu naprawy drogi. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że w najbliższym czasie przewidujemy 
dostawę żużla do naprawy dróg; w tym zakresie zostanie uwzględniona droga 
dojazdowa do posesji przy ul. Spacerowej 2. 
 
6/ Uporządkowanie żywopłotu przy ulicy Parkowej – wyeksponowanie znaku 
drogowego drogi podporządkowanej do ul. Hoża.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że żywopłot przy ul. Parkowej został 
przycięty – znak drogowy jest widoczny. 

 
7/ Ulica Kraszewskiego na wysokości Kasyna – /okolica studzienki przy wjeździe na 
ul. Krótką/  zapadłość stwarzająca niebezpieczeństwo dla kierowców.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: W dniu 30-09-2013 do Powiatowego Zarządu Dróg 
w Nowej Soli zostało przesłane pismo znak TI.7234.2.30.2013 o następującej treści: 
„informuję, że w dniu 23 sierpnia 2013 r. na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 
zgłoszony został wniosek w sprawie zapadnięcia w ulicy Kraszewskiego 
w Kożuchowie na wysokości Kasyna – w okolicy studzienki kanalizacyjnej przy 
wjeździe na ul. Krótką. Proszę o interwencję w powyższej sprawie”. 

 
8/ Proszę o przycięcie gałęzi drzewa /modrzew/ rosnącego w parku miejskim  
w Kożuchowie ul. Nowosolna. Gałęzie drzewa są tak długie, że sięgają ziemi co 
sprawia zagrożenie dla bawiących się tam i huśtających się na gałęziach tego 
drzewa dzieci. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
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Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że przycięcie gałęzi modrzewia sięgających 
ziemi zostało wykonane w ramach robót publicznych.  

 
9/ Ponawiam wniosek w sprawie remontu przystanków przy drodze Kożuchów – 
Szprotawa w Stypułowie po lewej i prawej stronie. Jednocześnie informuję, ze z obu 
przystanków i zatoczek korzysta PKS Nowa Sól – mogliby partycypować w kosztach 
remontu.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 30.09.2013 

Sposób załatwienia wniosku: informuję, że środki budżetowe w bieżącym roku nie 
pozwalają na wykonanie remontu wnioskowanych przystanków autobusowych.  
Koszt remontu przystanku murowanego jest stosunkowo wysoki. Wykonanie 
kompleksowego remontu przystanku murowanego przy drodze wojewódzkiej relacji 
Kożuchów – Szprotawa oraz remontu lub wymiany przystanku o konstrukcji 
stalowo – szklanej może być rozważane przy pracach nad budżetem 2014 roku.  
W bieżącym roku na remonty przystanków możemy przeznaczyć kwotę około 1,8 
tys. zł. W ramach tych środków przewidujemy wykonanie odnowienia zniszczonych 
ścian dwóch lub trzech przystanków na terenie miasta i gminy. 
 
10/ Proszę o wystąpienie z pismem do P.U.K. „Uskom” o podłączenie wody do 
Remizy Strażackiej w Stypułowie.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 

Data udzielenia odpowiedzi – 13.09.2013 
Sposób załatwienia wniosku: informuję, że w dniu 12 września 2013r. pismem nr 
TI.2021.4.2013 wystąpiono do właściciela sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
tj. Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. w Kożuchowie 
ul. Moniuszki 7 w sprawie podłączenia wody do Remizy Strażackiej w Stypułowie.  
 
 
 
II. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 

W okresie od 21 sierpnia do 27 września 2013 r. sprzedano 2 lokale 
mieszkalne, 1 grunt pod garażem i 1 działkę niezabudowana na powiększenie 
posiadanej nieruchomości) z czego uzyskano dochód w łącznej kwocie 39.960,00zł. 

Przetargi ogłoszone Zarządzeniem Burmistrza Nr 0050.120.2013 z dnia 20 
sierpnia 2013 r. na sprzedaż nieruchomości: 

1. Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Klasztorna 5/1 - lokal mieszkalny  
(I przetarg) 

2. Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Legnicka 18/1 - lokal mieszkalny  
(I przetarg) 

oraz przetarg ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Nr 0050.117.2013 r. z dnia 19 
sierpnia 2013 r. na sprzedaż nieruchomości:  

1.  Kożuchów, obręb Nr 0001,1, ul. 22 Lipca 15/4 - lokal mieszkalny  
(II przetarg), 

które miały odbyć się w dniu 24 września 2013 r. zakończyły się wynikiem 
negatywnym ze względu na brak chętnych zakupem nieruchomości. 

 
W dniu 25 września 2013 r. Zarządzeniem Nr 0050.139.2013 Burmistrza 

Kożuchowa został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
n/w nieruchomości: 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.8.2013.AL 

 

za okres od 21 sierpnia do 27 września 2013 r. 
 

 

4 

1. Cisów - Obręb ewid.: Cisów  - Działka nr 60 o powierzchni 100 m2 
2. Cisów - Obręb ewid.: Cisów - Działka nr 61/1 o powierzchni 1131 m2 
3. Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Kraszewskiego -Nieruchomość o łącznej 

powierzchni 958 m2 składa się z przylegających do siebie działek 
oznaczonych nr:  

 33/35 o powierzchni 243 m2 - zabudowanej budynkiem garażowo-
gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 188,64 m2 

 33/36 o powierzchni 64 m2 - zabudowanej budynkiem garażowo-
gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 56,76 m2   

 33/37 o powierzchni 48 m2 - zabudowanej budynkiem garażowo-

gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 41,62 m2   
 723  o powierzchni 603 m2  - niezabudowanej. 

4. Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Obywatelska 12/1 - lokal mieszkalny. 
Przetargi odbędą się w dniu 06 listopada 2013 r.  
 
 
 
III. W zakresie spraw obywatelskich 

 

1. Przyjęto 311 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
2. Wydano 199 dowodów osobistych. 
3. Wydano 12 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
4. Unieważniono 246 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza 

dokumentu, zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego 
utraty. 

5. Wysłano 165 zawiadomienia o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
6. Wysłano 4 zapotrzebowania na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
7. Przesłano 22 teczki dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin. 
8. Pośredniczono w wydaniu 6 dowodów osobistych. 
9. Wprowadzono do bazy danych ewidencji ludności 42 zmiany dotyczące 

wydanych dowodów osobistych. 
10. Wystąpiono do Centrum Personalizacji Dokumentów przy Ministerstwie Spraw 

Wewnętrznych w Warszawie, z wnioskiem o wydanie dodatkowej karty 
mikroprocesorowej, umożliwiającej prace w Systemie Wydawania Dowodów 
Osobistych. 

11. Nadano 15 numery PESEL. 
12. Zameldowano na pobyt stały 46 osób. 
13. Zameldowano na pobyt czasowy 27 osób. 
14. Wymeldowano z pobytu stałego 41 osób. 
15. Zameldowano na pobyt czasowy 5 cudzoziemców. 
16. Wydano 61 zaświadczenia o zameldowaniu. 
17. Udzielono odpowiedzi na 67 wniosków o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych. 

18. Wszczęto 1 postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu 
stałego. 

19. Kontynuowano 8 postępowań administracyjnych w sprawie wymeldowania 
z pobytu stałego, z których 5 zakończono wydaniem decyzji. 

20. Wprowadzono do bazy ewidencji ludności 158344 zmian aktualizacyjnych. 
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21. Realizowano obowiązek przesyłania informacji z zakresu obowiązku 
meldunkowego za pośrednictwem serwera MSW - PIA. 

22. W dniu 21 września w Kożuchowskim Ośrodku Kultury i Sportu Zamek  odbył 
się jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego. Medale „Za długoletnie pożycie 
małżeńskie” przyznane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
dostojnym jubilatom wręczał Burmistrz Kożuchowa Andrzej Ogrodnik. Z rąk 
kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kożuchowie Anieli Woźniak jubilaci 
otrzymali pamiątkowe dokumenty. Medale otrzymało 13 par z terenu miasta 
i gminy Kożuchów. W uroczystości uczestniczyli jubilaci wraz z rodzinami. Przed 
Jubilatami oraz licznie zgromadzoną rodziną i zaproszonymi gośćmi wystąpili: 

chór działający przy Towarzystwie Uniwersytetów Ludowych w Kożuchowie pod 
kierownictwem pani Urszuli Stochel-Matuszak, tancerze Patrycja Marek 
i Marcin Wolny w tańcu standardowym z sekcji tanecznej Kożuchowskiego 
Ośrodka Kultury i Sportu – Zamek,  uczniowie z Państwowej Szkoły Muzycznej I 
stopnia im. Grażyny Bacewicz w Nowej Soli - Maja Sebastianowicz i Gabriela 
Krzesik z klasy fortepianu Lucyny Jędrzejewskiej, Marcin Mosorzewski z klasy 
skrzypiec Małgorzaty Tofilskiej oraz saksofonistka Zuzanna Sobieniak. 
Organizatorami uroczystości byli Burmistrz Kożuchowa oraz Kożuchowski 
Ośrodek Kultury i Sportu Zamek, który przygotował część artystyczną. 

23. W dniu 3 września na polecenie Burmistrza Kożuchowa – Przewodniczącego 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zwołane zostało posiedzenie 
zespołu. Przedmiotem prac zespołu była ocena zagrożenia katastrofą 
budowlaną, w związku z oderwaniem się znacznych fragmentów elewacji wieży 
ciśnień przy ul. Szprotawskiej w Kożuchowie. W spotkaniu uczestniczyli 
przedstawiciele Starosty Powiatu Nowosolskiego, Powiatowego Nadzoru 
Budowlanego, Prezes Przedsiębiorstwa „USKOM” oraz merytoryczni pracownicy 
urzędu. W toku posiedzenia przedstawiciele Powiatowego Nadzoru Budowlanego 
dokonali analizy sytuacji oraz przedstawili zalecenia, jakie należy wykonać w 
celu zabezpieczenia obiektu. Ustalono, iż uszkodzenia dotyczą jedynie elewacji 
wieży. Natomiast metalowa konstrukcja obiektu nie jest naruszona. Nie ma 
zagrożenia w dostawie wody dla mieszkańców Kożuchowa. 

24. W dniu 26 września, zgodnie z wytycznymi Wojewody Lubuskiego, o godz. 12.00 
została przeprowadzona głośna próba syren alarmowych oraz odbyto trening 
łączności, w ramach radiotelefonicznej zarządzania Wojewody Lubuskiego. 
Należy zaznaczyć, iż dobiegają końca prace związane z realizacją „Zakupu 

nowoczesnego radiowego systemu ostrzegania ludności”. W miesiącu listopadzie 
planowana jest wymiana obecnych syren na 12 nowoczesnych syren 
akustycznych, które rozmieszczone zostaną na terenie gminy. Gmina Kożuchów 
uczestniczy w zakupie urządzeń, partycypując kwotę 19 tys. złotych. 

25. Zakończono 2 postępowania administracyjne w sprawie przeznaczenia rzeczy 
ruchomych, w ramach świadczeń rzeczowych, na uzupełnienie etatowych 
potrzeb, planowanych do wykonania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 
wojny. 

 
 
IV. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
Wystawiono: 
 41 decyzji ustalających wymiar zobowiązań podatkowych na rok 2013, 
 25  zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 216 wezwań do złożenia informacji i deklaracji podatkowych, 
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 6 decyzji określających wysokość opłaty od posiadania psa za rok 2013, 
 2 decyzje w sprawie umorzenia zobowiązań podatkowych , 
 4 decyzje w sprawie odroczenia terminu płatności i rozłożenia na raty 

zobowiązań podatkowych, 
 4 wnioski do Sądu o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 
 242 decyzje zmieniające wymiar zobowiązań podatkowych, 
 2 decyzje zwolnienie z podatku rolnego z tytułu zakupu gruntów, 
 1 decyzję stwierdzającą nadpłatę w podatku rolnym, 
 9 doniesień karnych do Urzędu Skarbowego,  

 39 zawiadomień o wygaśnięciu w całości należności objętych postępowaniem 
egzekucyjnym, 

 3 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 9 upomnień za podatki od osób fizycznych, 
 8 upomnień za podatki od osób prawnych, 
 6 postanowień o zarachowaniu wpłaty, 
 7 tytułów wykonawczych od osób prawnych, 
 19 tytułów wykonawczych od osób fizycznych, 
 17 informacji o ograniczeniu wartości tytułów wykonawczych, 
 6 decyzji o zwrocie nadpłaty, 
 6 pism różnych, 
 2 zgłoszenia wierzytelności. 

 
 

V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 

1. Wydano 1 decyzję w sprawie dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników. 

2. Do Kuratorium Oświaty zostało przekazane sprawozdanie System Informacji 
Oświatowej stan na dzień 10 września 2013r. 

3. Przyjęto 459 wniosków w sprawie przyznania stypendium szkolnego. 
 
 
VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przeprowadzono nabór na wolne stanowisko inspektora ds. obronności i p.poż 

w Wydziale Spraw Obywatelskich ¾ etatu. 
2. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zawarciem umowy o pracę w drodze konkursu, 
 zakończeniem umowy o pracę na stanowisku pomoc administracyjna, 
 zakończeniem umów o pracę w ramach robót publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń oraz umów o dzieło w ramach 

realizacji Jarmarku Mieszczańskiego. 
3. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
4. Sporządzono kalkulację zatrudnienia i wynagrodzeń do projektu budżetu na 

2014 r. 
5. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 94 wnioski 

urlopowe. 
6. Wystawiono 2 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
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7. Zarejestrowano w rejestrze 20 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 
16 Zarządzeń Burmistrza. 

8. Podjęto 11 uchwał z czego 7 uchwał przesłano do LUW. 

9. Nadzorowano roboty publiczne (18 osób) i prace społecznie-użyteczne (28 osób). 
10. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
11. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1.926 pism. 
12. W dniu 31 sierpnia ponownie ogłoszono przetarg na zadanie pn. 

Termomodernizacja ściany zachodniej Urzędu Miejskiego wraz z remontem 
4 pomieszczeń wewnętrznych, częścią korytarza i wymianą dwóch okien. Do dnia 
składania ofert nie wpłynęła żadna oferta wobec czego postępowanie zostało 

kolejny raz unieważnione. 
13. W dniu 23 sierpnia ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn. Zakup 

pomocy dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Razem raźniej” 
(postępowanie dotyczyło wykorzystania oszczędności poprzetargowych). Wybrano 
ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ANTARES Witold Ziołek, 
ul. Waryńskiego 32, 58-370 Boguszów-Gorce za cenę ofertową 8.167,00 złotych 
brutto. Umowę podpisano w dniu 6 września 2013 roku. 

14. W dniu 13 września ogłoszono postępowanie przetargowe na zadanie pn. 
Dostawa pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kożuchów. Termin składania 
ofert upłynął 20 września, procedura przetargowa jest w toku  

15. W dniu 26 września ogłoszono postępowanie na zadanie Modernizacja boiska do 
piłki nożnej w ramach Programu Pełnowymiarowych Boisk do Piłki Nożnej 
„Lubuskie gra w Piłkę” w Kożuchowie. Termin składania ofert określono na 
10.10.2013 roku. 
 
 

VII. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Regularnie kontrolowano strefę przemysłową. 
3. Po przeprowadzonych postępowaniach sporządzono 27 wniosków do sądów. 
4. Patrolowano miasto i tereny szkół. 
5. Praca we wspólnych patrolach z Policją. 
6. Wystawiono 90 mandatów karnych na kwotę 11.100 złotych. 
7. Wyjeżdżano na 22 interwencje na zgłoszenie osób prywatnych oraz pracowników 

UM i Uskom. 
8. Regularna kontrola ruchu drogowego fotoradarem AD9, zgodnie z ustalonym 

grafikiem. 

 
 
VIII. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W okresie od 23.08 do 28.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył 

w zebraniach sołeckich nt. podziału funduszy na rok 2014. 
2. W dniu 25.08.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Dożynkach 

Gminnych. 
3. W dniu 26.08.2013 r. Burmistrz Kożuchowa podpisał umowę na realizację 

zadania współfinansowanego przez Urząd Marszałkowski pod nazwą „Remont 
świetlicy wiejskiej w Lasocinie”. 
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4.  W dniu 31.08.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Dożynkach 
Powiatowych. 

5. W dniu 01.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Dożynkach 
Wiejskich w miejscowości Stypułów. 

6. W dniu 02.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystym 
rozpoczęciu roku szkolnego. 

7. W dniu 03.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
w sprawie uruchomienia hospicjum na terenie Powiatu Nowosolskiego. 

8. W dniu 04.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorem 
Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w sprawie budowy 

zbiorników retencji wodnych. 
9. W dniu 04.09.2013r. Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Dyrektorami Szkół 

i Placówek oświatowych z terenu gminy Kożuchów. 
10. W dniu 05.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa gościł delegację z Niemiec byłych 

mieszkańców naszego miasta. 
11. W dniu 06.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa wziął udział w obchodach 60-lecia 

Radia Zachód. 
12. W dniach 7-8.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Jarmarku 

Mieszczańskim. 
13. W dniu 10.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa wziął udział w spotkaniu 

konsultacyjnym z wykonawcą w sprawie projektu remizy OSP Kożuchów. 
14. W dniu 11 09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji 

z Ministrem Ochrony Środowiska zorganizowanej przez Urząd Marszałkowski na 
temat związany z gospodarka odpadami w województwie lubuskim 
oraz finansowaniem inwestycji z zakresu ochrony środowiska. 

15. W dniu 12.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w IV Turnieju Orlika 
o Puchar Premiera Donalda Tuska organizowanym na boisku sportowym przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

16. W dniu 13.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w XII Posiedzeniu 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość w Nowej Soli. 

17. W dniu 14.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Powiatowych 
Zawodach Ochotniczych Straży Pożarnych w Sportach Pożarniczych w Nowej 
Soli. 

18. W dniu 14.09.2013 Burmistrz Kożuchowa spotkał się z nieformalną grupą 
przyjaciół Kożuchowa. 

19. W dniu 17.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa wziął udział w Walnym 
Zgromadzeniu PUK „USKOM”. 

20. W dniu 20.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystym 
powitaniu i chrzcie statku wycieczkowego „ZEFIR” w nowosolskim porcie 
w Nowej Soli. 

21. W dniu 21.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w 20–leciu współpracy 
transgranicznej Euroregionu Sprewa-Nysa-Bóbr organizowanej w miejscowości 
Forst w Niemczech. 

22. W dniu 25.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa gościł 20-osobową delegację 
samorządowców z Kiszyniowa i Obwodu Sumskiego. Goście z Mołdawii 
i Ukrainy przyjechali do Kożuchowa w ramach projektu „Razem w Unii 
Europejskiej” realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Lubuskiego. 

23. W dniu 26.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa podpisał Porozumienie zawarte 
z Komendą Państwowej Straży Pożarnej w sprawie wprowadzenia do Krajowego 
Rejestru Ratowniczo –Gaśniczego Jednostki OSP Studzieniec. 
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24. W dniu 26.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w II Biegu Fabiana 
organizowanym przez Porozumienie Wzgórz Dalkowskich. 

25. W dniu 27.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa podpisał akt notarialny 
w Kancelarii Notarialnej w Poznaniu w sprawie przejęcia nieruchomości od PKP 
w miejscowościach Kożuchów i Stypułów. 

26. .W dniu 27.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa podpisał aneks do umowy 
z Bankiem dot. obniżki oprocentowania kredytu. 

27. W dniu 27.09.2013 r. Burmistrz Kożuchowa wziął udział w targach Rolniczych 
w Kalsku. 

 
IX. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 20 zarządzeń: 
 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.122.2013 21 sierpnia 2013 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

2 0050.123.2013 21 sierpnia 2013 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

3 0050.124.2013 22 sierpnia 2013 ogłoszenia pierwszego przetargu 

4 0050.125.2013 22 sierpnia 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

5 0050.126.2013 22 sierpnia 2013 
określenia stawek opłat za usługi cmentarne świadczone na 
cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Kożuchów 

6 0050.127.2013 26 sierpnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

7 0050.128.2013 26 sierpnia 2013 
opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu 
budżetu Gminy Kożuchów na 2014 rok 

8 0050.129.2013 27 sierpnia 2013 
udzielenia pełnomocnictwa do działania jednoosobowo w 
zakresie czynności zwykłego zarządu 

9 0050.130.2013 28 sierpnia 2013 
przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej 

10 0050.131.2013 28 sierpnia 2013 

przekazania Radzie Miejskiej w Kożuchowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Kożuchów, informacji o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2013 roku. 

11 0050.132.2013 29 sierpnia 2013 powołania komisji przetargowej 

12 0050.133.2013 30 sierpnia 2013 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej 

13 0050.134.2013 2 września 2013 
wyposażenia Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Kożuchowie w majątek Gminy Kożuchów 

14 0050.135.2013 10 września 2013 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej działającej przy Burmistrzu 
Kożuchowa 

15 0050.136.2013 10 września 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

16 0050.137.2013 11 września 2013 
składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej spółkom 
wodnym 

17 0050.138.2013 18 września 2013 powołania komisji przetargowej 

18 0050.139.2013 25 września 2013 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

19 0050.140.2013 25 września 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

20 0050.141.2013 25 września 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 


